
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя России В.С. Пащенко 

(МБОУ СОШ № 4) 
ул. Менделеева д. 37., г. Миллерово Ростовская область 346130, тел. 8 (86385) 20262, e-mail: schoolmil4@yandex.ru 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.10.2024 г.                                                                                                                     № 189 

г. Миллерово 

 

 

О внесении изменений в приказ 

от 23.10.2024 № 185 «Об итогах 

школьного этапа ВсОШ среди 

обучающихся 3-4, 5-11 классов 

МБОУ СОШ № 4 в 2024 – 2025 

учебном году» 

 

В связи с получением итоговых результатов школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по биологии и математике на образовательной платформе 

«Сириус» после обработки ответов всех участников п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу МБОУ СОШ № 4 от 23.10.2024 № 185 

«Об итогах школьного этапа ВсОШ среди обучающихся 3-4, 5-11 классов МБОУ СОШ 

№ 4 в 2024 – 2025 учебном году» список победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 3-4, 5-11 классов МБОУ 

СОШ № 4 в 2024 – 2025 учебном году в части победителей и призеров по предмету 

биология и математика. 

 

 

Предмет № 

п 

ФИ обучающегося КЛАС

С 

Результативно

сть участия 

ФИО учителя 

Биология 1.  Димитрова Софья Владимировна 10б призер  

2.  Чувашова Александра Дмитриевна 10б призер  

3.  Краснянская Кристина Андреевна 11а победитель  

4.  Стецко Алина Сергеевна 11а победитель  

5.  Бондарева Софья Александровна 11б победитель  

6.  Иванов Дмитрий Алексеевич 6г победитель  

7.  Хрипунова Дарина Вячеславовна 6г призер  

8.  Хахина Екатерина Сергеевна 7б победитель  

9.  Казбаненко Радион Эдуардович 7б призер  

10.  Михайлюк Максим Андреевич 7б призер  

11.  Исаджанова Инга Славиковна 8а победитель  

12.  Олейникова Дарья Андреевна 9а призер  

13.  Ганноченко Дмитрий Евгеньевич 9б победитель  

14.  Глушакова Анастасия Олеговна 9б победитель  

15.  Скорытченко Софья Петровна 9г победитель  

 

 

 

mailto:schoolmil4@yandex.ru


Математика 1.  Марченко Матвей Евгеньевич 4Б победитель  

2.  Евсегнеев Иван Иванович 4В призер  

3.  Пискунов Виктор Тарасович 4Б призер  

4.  Гуров Дмитрий Андреевич 4Г призер  

5.  Махарадзе Рабия Мустафаевна 5А призер  

6.  Малахов Максим Денисович 5А призер  

7.  Помазанова Кира Михайловна 5А призер  

8.  Мамонтова Ангелина Игоревна 5В призер  

9.  Ганноченко Дарина Евгеньевна 6Б призер  

10.  Матвеев Максим Артемович 6В призер  

11.  Слепко Михаил Андреевич 6В призер  

12.  Фисенко Артем Борисович 8А призер  

13.  Беднин Арсений Сергеевич 9Б призер  

14.  Мамонтова Вероника Игоревна 9В призер  

 

2. Организовать награждение победителей и призеров Всероссийской олимпиады 

школьников дипломами в соответствии с решением жюри.  

Ответственный: заместитель директора МБОУ СОШ № 4 Шевердинова О.А. 

3. Руководителям школьных методических объединений, проанализировать 

отрицательные и положительные моменты, выявленные по итогам проведения 

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров 

школьного этапа Олимпиады, согласно квоте, установленной организатором школьного 

и муниципального  этапов Олимпиады согласно приказу МУ Управление образования 

Миллеровского района от 16.10.2024 г. № 973 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024 – 

2025 учебном год».  

Ответственный: заместитель директора МБОУ СОШ № 4 Некрасова Е.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                   В.Г. Бондарев  

 

С приказом ознакомлены:       Е.В. Некрасова 

О.А. Шевердинова 

А.С. Ивлева 

Т.В. Коренек  

Г.И. Кожушкова  

Л.И. Потакова 

 

 

 

 

 

 

 


